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Skoldagar 2022 Avgiftsfria besök!    (Sollentuna kommun sponsrar skolorna!) 

 

Välkommen till skoldagar på Sollentunas hembygdsgård Hersby  
tisdagen den 17 maj och onsdagen den 18 maj 

Vi har öppet båda dagarna: klockan 08.45 - 15.00 

Vi tar emot 6 klasser 8.45 och 6 klasser 09.15 
 

Liksom tidigare år har vi nöjet att inbjuda årskurs F-3 elever med lärare till ett 

besök på Hersby hembygdsgård. 

Vi vill väcka intresse för hur man levde och verkade i bondesamhällets tid. Vi 

visar, berättar och elever prövar för att få kunskap om sitt kulturarv.  

Vi tar emot ca 360 - 400 elever per dag. Det är således nödvändigt att klasserna 

bokar in sig i förväg.  

 

Välkommen att boka in din klass för ett heldags-besök hos oss! 
Programmet är en skoldag som efter en kort information inbegriper både skol- och fritidsaktiviteter, 

inklusive lunchpaus klockan 11.15-11.45 då ni kan  

njuta av Er medhavda matsäck i Hersbys stimulerande miljö. (vi delar ut schema för dagen vid ankomst) 

 
Vänligen boka dag per E-post: veronica@proffs.dk, senast den 30 mars med 

skola, klass, antal elever och ansvarig lärare för klassen. Viktigt! Uppge också 

telefonnummer där vi kan nå er. Vi bokar in er och ni svarar oss inom tre 

arbetsdagar om ni accepterar tiden.  

Frågor besvaras av Veronica Nilsson på telefon 08-96 92 32  

och av Gittan Eriksson på telefon 073-9 39 98 12. 

 
På annan tid kan vi också rekommendera att boka ett besök på  

Landsnora kvarn och Överby kvarn för F-9 elever. 

För besök på Landsnora kvarn kontakta Agneta Hurtig på mejl 

agneta.hurtig@bahnhof.se 

 

För besök på Överby kvarn kontakta Thord Sundwall telefon 070-376 84 00.  

 

Hjärtligt välkomna! 

Med vänliga hälsningar 

Sollentuna Hembygdsförening       www.sollentunahembygd.se  

Sollentuna Slöjdgille                          www.slojdgillet.se 

Sollentuna Folkdansgille              www.folkdansringen.se/sollentuna 
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